

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Conform anexei nr. 23 la OMF115/2021 din 15.09.2021

Autoritatea contractanta	IMSP SCM Gheorghe Paladi
Numărul procedurii de achizitie	ocds-b3wdp1-MD-1694075993240
Denumirea procedurii de achizitie	Achiziționarea articolelor parafarmaceutice/ consumabile pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100000-1	1	Ace p/u ser. ster 21G	buc	6000	0.2685	0.2900	1,611.00	1,740.00	la necesitate, în decurs de 5 zile din data solicitării Autorității Contractante	Conform SIA RSAP Mtender	0
33100000-1	18	Bisturiu steril chirurgical (lame Nr 21-23)	buc	500	3.3000	3.9600	1,650.00	1,980.00			0
33100000-1	54	Lame p/u bisturiu steril Nr 21-23	buc	12000	0.6900	0.8280	8,280.00	9,936.00			0
33100000-1	55	Lame p/u bisturiu steril Nr 11	buc	1000	0.6900	0.8280	690.00	828.00			0
33100000-1	70	Oglinda ginecologica sterila	buc	2605	4.1000	4.9200	10,680.50	12,816.60			0
33100000-1	80	Pungi urinare pediatrice	buc	1000	1.0600	1.2720	1,060.00	1,272.00			0
33100000-1	104	Termofor , A-2 L combinat	buc	19	98.0000	105.8400	1,862.00	2,010.96			0
33100000-1	121	Tub p/u alimentare cu port tip mama L 40 cm 8Fr	buc	1300	1.2000	1.4400	1,560.00	1,872.00			0
33100000-1	123	Tub p/u alimentare cu port tip mama L 40 cm 4Fr	buc	2055	1.2000	1.4400	2,466.00	2,959.20			0
33100000-1	128	Urinar p/u bărbați	buc	115	19.0000	22.8000	2,185.00	2,622.00			0
33100000-1	135	Ozokeritum,kg	kg	50	157.6000	189.1200	7,880.00	9,456.00			0
33100000-1	136	Parafinum ,kg	kg	200	120.0000	144.0000	24,000.00	28,800.00			0
33100000-1	145	Test pentru sarcină	buc	170	7.0000	7.5600	1,190.00	1,285.20			0
33100000-1	170	Gel USC	l	135	13.4000	16.0800	1,809.00	2,170.80	0		
TOTAL							66,923.50	79,748.76			

Numele, Prenumele
În calitate de

Ofertantul
Adresa
Contact

Vlad Chitic

Director executiv

"Lismedfarm" SRL

sos. Muncesti 167/B, Chișinău

022-56-94-91, 022-55-64-38

Reprezentantul solicitantului Știrbu Irina

Telefonul solicitantului 022354790

E-mailul solicitantului achizitiiscm1@gmail.com

Semnatura
(electronica) ofertantului